ٹیلیفون
نمبر ۹۱

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفاضل

قادیان

روزنامہ

ایڈیٹر
علامہ مہدی
تارکاتہ
الفاضل
قادیان

شرح صحیح
پیشگی
سالانہ طبع
ششماہی اجراء
۳ ماہی سے
۱۳

THE DAILY
ALFAZL QADIAN.

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۶ موزعہ ۹ ذوالحجہ ۱۳۵۶ھ
یوم پختہ مطابقت فروری ۱۹۳۸ء
نمبر ۳۲

المنہج

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام مران حدیث کی علامت

قادیان ۸ فروری سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ اربع اثنی عشر ایہ اللہ بفرہ العزیز کے متعلق آج سارا
آٹھ بجے شب کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے کہ حضور کے
گلے میں خواش ہے سادہ کھانسی بھی ہے۔